MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 103/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 17 de setembro de 2025

Assunto: Resultado Final
EDITAL Nº 16/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2025

Prezados(as),

A Direção Geral do Campus Cubatão, através de sua Diretoria Adjunta de Extensão, torna público o resultado final
do EDITAL Nº 16/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2025, - Seleção de alunos para o curso
"Literatura indígena na sala de aula" (30 horas).

RESULTADO FINAL, seguindo os critérios do edital:

Carimbo de
data/hora

Classificação Nome Completo Tipo de Vaga SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

02/09/2025
18:06:25

1
Isabella Gama
Ferreira

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 1

03/09/2025
12:23:43

2
Camila Souza de
Deus

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 2

06/09/2025
07:39:52

3
Erica Priscila
Campos dos
Santos

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 3

08/09/2025
13:54:31

4
Ricardo Vieira de
Souza

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 4

10/09/2025
00:53:51

5
Hanna Marques
Amaral de Oliveira

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 5

12/09/2025
15:21:06

6
Ana Paula
Vasconcelos de
Souza

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 6

12/09/2025
15:38:23

7
ELIZABETH LIMA
PEREIRA

PPIQ
CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 7

03/09/2025
18:40:51

8
Antonia Graziele
Ferreira Rodrigues

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 8

04/09/2025
00:18:42

9
Letícia ladeia
pereira

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 9

11/09/2025
20:02:31

10
Michelli Analy de
Lima Rosa

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 10

12/09/2025
20:10:43

11
Vanessa da
Conceição Niglia

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CONVOCADA PARA
MATRÍCULA - 11

10/09/2025
18:21:57

-
Martha Maria de
Brito Ávila

-
INDEFERIDA - NÃO
ATENDIMENTO AO ITEM
3.1 DO EDITAL

NÃO CUMPRIMENTO
DO ITEM 3.1 DO
EDITAL

OFÍCIO Nº 103/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: